
 

 

Techföretaget Boneprox vinner Göteborgs Companipris   
Med sin innovativa AI-lösning att identifiera sjukdomar, baserat på tandröntgenbilder, löser 
Boneprox en viktig utmaning inom sjuk- och tandvården. Techföretaget är därför årets 
vinnare av Göteborgs Companipris, ett pris som delas ut av Näringslivsgruppen, Göteborg 
& Co.  

 

– Att få ta emot den här utmärkelsen är ett kvitto på att vi är på rätt väg – att teknik, när den 
används rätt, kan bidra till en mer jämlik och tillgänglig sjuk- och tandvård. Göteborg har alltid 
varit vårt nav för innovation, och det känns både hedrande och symboliskt att få detta 
erkännande just här. Vi ser en framtid där AI spelar en central roll i att avlasta vården och 
förbättra diagnostiken, och Boneprox vill leda den utvecklingen, säger Peder Remman, vd för 
Boneprox. 

Med hjälp av AI och redan befintlig röntgenteknik har Boneprox utvecklat en lösning som gör det 
möjligt att identifiera olika sjukdomar på tandröntgenbilder. Deras arbete skapar nya möjligheter 
för förebyggande vård, sparar värdefulla resurser och bidrar till en mer jämlik och hållbar tand- 
och sjukvård.  

Boneprox har även utvecklat en plattform, Konekta, som kopplar ihop tandläkare med 
specialister för att effektivisera diagnostiken. Plattformen används av över 4 000 tandläkare och 
är den största av sitt slag i Nordeuropa.   

Prisutdelning på Börssällskapet den 19 maj   

Boneprox tar emot Göteborgs Companipris den 19 maj 2025, i samband med Börssällskapet i 
Göteborgs möte. Priset består av 50 000 sek och en silverstatyett.  

Näringslivsgruppen på Göteborg & Co har sedan 1994 delat ut Göteborgs Companipris till 
framgångsrika små och medelstora företag som bidrar till utvecklingen av Göteborgsregionens 

 näringsliv.  

Kontakt  

Kristin Mari Riera, projektledare för Göteborgs Companipris, Näringslivsgruppen Göteborg & Co, 
070-552 89 50, kristin.mari.riera@goteborg.com   

Peder Remman, vd och medgrundare Boneprox, 070-280 55 99 peder.remman@boneprox.se  

Näringslivsgruppen är en plattform för samverkan mellan näringsliv, offentlig sektor och akademi. 
Genom satsningar och samarbeten stärker vi Göteborgs konkurrens- och attraktionskraft och skapar 
framtidstro i regionen. Vårt engagemang gör verklig skillnad för både människor och verksamheter som 
lever och verkar i Göteborg. I gruppen samarbetar Astra Zeneca, BRG, Chalmers, Essity, Geely, Göteborg 
Energi, Göteborgs Köpmannaförbund, Göteborgsregionen, Swedavia, Göteborgs Stad, Göteborgs 
Universitet, Handelsbanken, NCC, SEB, Skanska, SKF, Stena, Strawberry, Volvo Cars och AB Volvo. 
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